
  

  

  
  

   

Ministerstvo kultury
Maltězskť námřsti 1 
lU II Prahu 1

MKCRX00JNFQH

lelďon. 2S7 0K5 III
fax: 224 318 155
c-mail; i:podaicfna(a mkcrcz

Objednávka č.: OBJ 98/2023 Dne: 13.04.2023
Dodavatel: Fakturujte:
DELSO INTERIÉRY, s.r.o. Ministerstvo kultury
Milady Horákové 387/56 Maltézské námčstí 1
170 00 Praha 118 11 Praha l - Malá Strana

IČO :0002367I
Dodejte do: 28.4.2023 R23027I

Komu:

Cena cca s DPH: 88.330Kč

DIČ :CZ00023671
Ministerstvo kultury není plátcem DPH

Č.Ú.i

Dle cenové nabídky ze dne 3.3.2023 u Vás objednáváme 15ks kancelářských židli od spol. AI.BA CR 
spol. s r.o., a lo;

lOks "YORK sít” po 4.200 Kč bez DPH 
5ks "Game šéf* po 6.200 Kč bez DPH

Smontované židle, prosím, dodejte do 28.4. 2023 na adresu Milady Horókové 139y 1600 Praha 6.

S pozdravem

razítko a podpis

Vyřizuje; 

Potvrzujeme přijeti objednávky. .
Datum: ^or^Razítko a podpis:

PotvrxjĚnim objednávky se dodavatel zavazuje, te při pinčni předmětu této objednávky- bude dbát o dodrtováni důstojmvh 
pruioviiich {Mdminek s^’ých zamésinunců. kteří se na jejím plněni budou podílet, jmenovité, ře bude:
■ plněni zakázky zajišťovat zaměstnanci s řádně xcavřenými pracovními smlouvami.
• vř vztahu k zaměstnancům důsledně dodriovaf pracavriéprá\’ni práva a pmňnnosii vyjdivajíci z obecně závazmvh právních 

předpisů a smluv, zejména vytvářet sluSné a důstojné pracovní ptniminky. dbát /w bezpečnost a o ochranu zdraví zaměstnanců 
při práci, poskytovat vhodné a dostatečně pracovní pomůcky u ochranné prostředky, dodriovut pravidla pro stanovováni 
pracovní doby a doby odf>očinku.

- zaměstnancům poskytovat pracovněprávní odměnu v souladu s právní ůftrovou odměňováni v pracovněprávních vztazích 
včetně výplaty ve výplatním termínu a rmměi odpnvidajici (xlměnu (připtatek) za připadnou práci přesča.s. prátů ve s\'átek 
atp.

Platební oodminkv:
('ena plnění bude na základě faktury od dfxlavaiele zaplacena příkazem k úhradě do 2! dnu txie dne jejího obdrSeni. Dodavatel 
ie oprávněn vystavit fakturu ai po uskutečněni plněni v souladu s touto objednávkou, a to na základě potvrzeného dodacího 
iLstu. předántciho protokolu, apod.
Dodavatel je povinen uxvst na Jáktuře číslo objednáx’fy.
Faktura musí obsahoval náleiitosli účetního dokladu stanovené v § II zákona č. 563 1991 Sb.. o účetnictví. Sebude-li faktura 
obsahovat číslo ohjedná\'ky nebo náleiiíosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn tuto jákturu \’e IhUié její splatnosti vrátit.
I ■ tomto případě nepláli původní Ihňta splatnosti, ale začíná znovu běiet ode dne ohdriení opravené nebo nově \n sřmfnť 

jaktur)’.
Tato ohjednáxJut nahýrvá platnosti dnem jejího podpisu. F případě objednávky nad částku 50 tis. bez DPH. nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu oběma .smluvními stranami flzn akceptaci objednávky ze strany dodavatele i a účinnosti dnem zxeřejněnl 
v re^.stni smluv.


	Ministerstvo kultury


